
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.05.2024 года                         № 53-па 
 

О подготовке жилищно-коммунального хозяйства, 

объектов социально-культурной сферы 

Амосовского сельсовета Медвенского района к 

работе в осенне-зимний период 2024/2025 годов 
 

 

В целях своевременной подготовки жилищно-коммунального 

хозяйства, объектов социально-культурной сферы Амосовского сельсовета 

Медвенского района к работе в осенне-зимний период 2024/2025 годов, 

Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить организационно-технические мероприятия, направленные 

на бесперебойное функционирование объектов социально-культурной сферы 

и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 

2024/2025 годов согласно приложения к настоящему постановлению. 

2. В соответствии с предоставленными полномочиями обеспечить 

своевременную подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства и 

объектов социально-культурной сферы к отопительному сезону. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

  



Приложение 

к постановлению Администрации 

Амосовского сельсовета 

Медвенского района 

от 08.05.2024 № 53-па 

  

  

Организационно-технические мероприятия, 

направленные на бесперебойное функционирование объектов социально-культурной 

сферы и жилищно-коммунального назначения в осенне-зимний период 2024/2025 

годов по Амосовскому сельсовету Медвенского района. 

 

 

 

№ 

пп 

Наименование 

мероприятий 

Ед. 

изм. 

Кол-

во 

Срок 

выполнения 

Исполнитель Стоимость 

проведения 

мероприяти

я (тыс.руб.) 

Источн

ик 

финанс

ирован

ия  

Водоснабжение 

 1. проверка 

приспособлений 

для забора воды 

пожарными 

машинами на 

водопроводных 

башнях 

кол-во 5 3 квартал 2024 Администрац

ия сельсовета 

0  

Пожарная безопасность 

1 проверка и 

установка 

извещателей в 

домовладениях 

многодетных семей, 

а также граждан, 

относящихся к 

категории «группа 

риска» 

кол-во 15 весь период Администрац

ия сельсовета 

3,0 местный 

бюджет, 

иные 

источни

ки 

 ИТОГО     3,0  


